evaluación establecidos, adjudicar éste proceso licitatorio de la siguiente manera:--------

A la empresa LLANTAS Y ACCESORIOS SOCIEDAD ANONIMA, cédula

jurídica tres.ciento uno-ciento veinünueve mil cuatrocientos treinta v cuatro-

.la siguiente línea: la línea N'13, por un monto total de trescientos noventa mil

colones con cero céntimos (d390.000.00)

A la empresa LLANTAS DEL PACIFICO SOCIEDAD ANONIMA, cédula jurídica

iento uno-ciento noventa n mil ua n n las

siguientes lÍneas: la línea N"12, N"14 y N"17 por un monto total de un millón ciento

ochenta y ocho mil cuatrocientos veinticinco colones con cero cént¡mos

(É1,188,425.00) y la línea N'21 por un monto total de dos mil doscientos ochenta

dólares con cero centavos de los Estadios Unidos de Norteamérica

(usD$2.280.00). ---------
A la empresa IMPORTADORA AUTOMANIA DE CARTAGO SOCIEDAD

ANONIMA., cédula jurídica -tres+iento uno-ciento noventa v siete mil

cuatrocientos sesenta-, las siguientes lÍneas: de la lÍnea N"1 a la N"5, de la linea

N'7 a la N"11, N"15, N'16 y la N'20, por un monto total de cincuenta y ocho

millones quinientos noventa y siete mil colones con cero céntimos

(é58.597.000.00)

Se declaran infructuosas por incumplimientos técnicos las siguientes líneas:

LÍnea N'6, 18 y N'19

Solicitamos adjudicación en f¡rme y acuerdo de pago por los montos y a nombre de las

empresas antes citadas y que el pago sea realizado dentro del plazo fijado en el cartel